14. - XVIIII kal. febrnarii: Obierunt Raymundus Pontii de Melanno 
et Petrus puar de Sorrocha huius loci regulares. (Et Ioannes Rabi rector 
ecclesie sanctorum Ioannis et Pauli, pro quo o.). 

Ipso die. Obiit Bernardus canonicus Dertuse. [Et memoria fratrum 
deffunctorum Sancta Maria Uliani. Et domina Sibilia uxor condam Gui
llelmi de Mansione, pro qua o. p. f.]. 

IS· -XVIIIkal.: [Obiit ... Petrus Fabri huius ecclesie sacrista]. (Et 
Franciscus Aymarich rector Sancti Pauli de Segurias). 

Ipso die. Obiit Paschalis monachus Campirotundi. [Et Bernardus 
Martini, pro quo o. p. f.]. 

16. - XVII kal.: Ras. [Obiit Berengarius prior]. 
Ipso die. Ras. 

17. - XVI kal.: Ipso die. Obierunt Pontius de A vira, et Petrus mo
nachus Arulensis. 

18. - XV kal.: Obiit Guillelmus de Ausona huius loci regularía pro 
quo o. (Anno 166r Romae obiit Hyacintus Olanau tertius archipresbiter 
huius ecclesie). 

Ipso die. Ras. [Obiit Hyerominus de Pastora]. ((Hic ordinavit quod 
de bonis suis fiat una missa que quotidie celebratur, et una procesione 
que fit in Coena Domini; et fundavit festivitas Sancti Hyeronimi celebre
tur quemadmodum festum Sancti Benedicti; et constituit unum aniversa
rium maius, cuius anima requiescat in pace amen)). 

19. - XIIII kal.: (Anno Domini millesimo quingentesimo XVI obiit 
dominus Ferdinandus magnus rex Quastelle Aragonis et Navarra ... ). 

Ipso die. [Obiit Guillelmus Cerda personar, pro quo o. p. f., et bene
ficiati cuilibet dari debent m solidos et x denarios]. 

20. - XIII kal.: [Hic fit aniversarium fratrum deffunctorum et paren
tum suorum, pro quibus officium plenum fiat et prebenda detur, et fit 
aniversarium maius; pro istis dantur xxxv solidos dividendi per benefi
ciatum Sancti Iacobi ínter omnes de conventu ... ]. 

21. - XII kal.: Ras: (Obiit Rdus. Iosephus Ferrer rector de ... ). 
Ipso die. Obiit Bernardus Mironis sacerdos de Joanetes. 

22. - XI kal.: [Obierunt Berengarius de Ausona huius loci regularis 
et prior Sancti Nicholay ... Ras.]. 

Ipso die. [Obiit Guillelmus Petri de Podio Cerritano, et Petrus mo
nachus Ameriensis]. Ras. 

23. - X kal.: Obiit Guillelmus Cerda regularía huius loci pro quo o. 
Ipso die. [Obiit Olivarius de Noguerio beneficia.tus Sancti Michaelis, 
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pro quo o. p. f.]. [ (Hic fit anniversarium Olivarii de N ogario quod do
minus abbas debet solvere, et est maius) ]. 

24. - VIIII kal.: [Anno Domini Mºccccºxxºvrr°, obiit dompnus Ar
naldus de Vilalba huius monasterii abbas, pro quo o. p. f. et p. detur]. 
[ (Tempore istius domni Arnaldi abbatis fuit in pluribus augmentatum 
bonis monasterium, tam in clericis et beneficiatis quam .... eius zelo edi
ficavit maximam partem domus abbacialis et maximam partem murorum 
istius villa .... a papa Benedicto XIII et abbates istius canonice utant in
signiis episcopalibus, et emit nobiliorem mitram et pallium si mili ter .... 
viridi coloris et calicem argenti cum canadellis et capsam r argenti cum 
quadam parva scintilla crucis Domini .... aqua benedicta, et eciam trac
tatum sunt sancti, pavimentum ecclesie cum suo adiutorio fecit eciam 
quandam fresatam que cupiebat facere .... morte preven tus dedit omnia; 
spiritus cuius regnet in celestibus amen. N ec non etiam fecit cimborium 
supra altare beata Virginia Maria, et iussit descendere Crucifixum ínter 
duobus latronibus positum et aliis figuris supra eundem altare ad depin
gendum. Et ipsum descenditum per Franciscum Ianuarii canonicum et 
Ioannem Bolat presbiterum qui aspicientes ipsum Crucifixum invenerunt 
in fronte ipsius quandam laminam argenteam, et luminibus accensibus 
amovendo a fronte concavato quendam pannum lini album nitidum et 
purissimum complicatum, quem displicarunt non amovendo eum a suo 
loco et invenerunt intus hostiam ipsius Domini in tribus partibus divi
sam. Et accesso dicto Rdo. abbate et congregatis ceteris canonicis et cle
ricis dictis unanimiter dixerunt: Tedeum laudamus, quem laudemus nos 
semper. Et ita constat in instrumento inde confecto die 17 iulii 1426 in
ventum in quodam libro pergameneo abbatis predicti) ]. 

Ipso die. Obierunt Bertrandus Viziani canonicus Magalonensis et 
Arnallus de Carnpolebone monachus Ameriensis. 

25. - VIII kal.: Obiit Berengarius de Sancto Laurentio huius loci re-
gularis pro quo o. 

Ipso die. Obiit Raimundus canonicus Aspiranensis. Ras. 

26. - VII kal.: Ras. 
Ipso die. Obierunt Berengarius de Berga canonicus Urgellensis, et 

Bartholomeus monachus Arulensis. 
27. - VIkal.: Ras. 
Ipso die. Obiit Arnallus conversus Sancti Iohannis. [Et Bernardus 

de Torrente beneficiatus in capella dornini abbatis, pro quo o. p. f.]. 
28. - V kal.: Obiit Blancarius huius ecclesie sacrista et regularis, pro 

quo o. (Et Ioannes Prat beneficiatus Sancti Antonii). 
Ipso die. Obiit Guillelmus capellanus canonicus Dertuse. [Et Elics

sendis uxor quondam Bernardi Martini, et memoria Bernardi de Manso 
quondam primi viri eiusdem, pro quibus o. p. f.]. 

29. - IIII kal.: Ras.] 
Ipso die. Ras. Hic dimissit huic ecclesie quingentos solidos de qui-
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bus ementur redditus ad pietantiam faciendam in suo aniversario. [Et 
ipso die obiit Iohannes Rovira beneficiatus Sancti Mathei et capelle 
Sancta Maria Magdalene]. ( Iste Iohannes Rovira fieri íecit simborium 
quod est supra altare beati Mathei; et dedit unum pallium de colore blavo 
in medio cuius est hoc nomen IHS de filo aureo in altare beata Maria, et 
per .. imaginem beata Maria ... eiusdem altaris ... gremium si ve ... ellum 
simile pallio supradicto cum stellis aureis, et per imagine filii beata Ma
ria unam coronam argenteam deauratam. Et constituit quilibet die vene
ris perpetuo unam missam de Sancta Cruce; et etiam constituit quolibet 
die ... exceptis diebus ... unam missam ... magis Domini. Que quidem 
missa ... al tare beati Mathei predicti a canonicis et presbiteris istius mo
nasterii. Et constituit ... missa v plagarum dari v neules ... ) ]. 

30. - III kal.: (Obiit Rdus. Iacobus Ganter canonicus). 
Ipso die. Ras. 

31. - II kal.: Obierunt Guillelmus de Cistella chamerarius, et Rai
mundus Guazalli regulares huius loci. Iste Raimundus instituit quod in 
die beati Michael fiat semper processio ad missam maiorem, et infirma
rius det in ter omnes clericos duas kanadelles arietinas et etiam de carni
bus salsatis pro omnibus, et donet unicuique clerico unam fogaciam panis 
ordei. Cuius anima requiescat in pace amen. (Et Rdus. Ioannes Socarrats 
beneficia tus Sane ti Augustini et Sancti Petri 173 1 ). 

Ipso die. Obiit Raimundus canonicus Sancta Maria Corneliani. [Et 
Iohannes Brocha canonicus et prior huius monasterii pro quo o. f.].